R E Q U E R I M E N T O

Exmo. Sr.
Mauricio Zucato Junior
DD. Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]____________(nome servidor)_____________, servidor(a) público(a) municipal, admitido (a) em ___/____/____ e empossado(a) em ___/___/____, no cargo efetivo ________________, requer de V.Sa. a concessão do pagamento de quantidade dias (  ) dias de Licença Prêmio referente ao período aquisitivo _______/_________, conforme disposto no artigo 106 da Lei Municipal nº. 1.138, de 17 de dezembro de 1991, modificado pelo art.34 da Lei Complementar nº. 57, de 16 de junho de 2004, por motivos pessoais.

Na certeza de compreensão de Vossa Senhoria, desde já agradeço.

Monte Sião, _____ de ______ de ______.

_______________________________________________
Nome servidor
Cargo